BOLSA BASURIN REUTILIZABLE TNT GO7

SKU: GO7

18x28

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

GO7 Bolsa publicitaria de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamano

Material

Embalaje

Embalaje Master

Tamaino Caja Master

Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

Ancho 18 cms x Alto 28 cms.

TNT /80 grs.

50 Unidades.

500 Unidades.

38.5 x 31 x 25 cms.

4,3 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

603040004

603040006

603040007

603040005

603040002

603040000

603040003

603040001

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Verde

Amarillo

Beige

Naranjo

Azul

Blanco

Negro

Rojo

2895 unidades
8955 unidades
9353 unidades
13696 unidades

10628 unidades
13315 unidades
7480 unidades
9786 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 07/12/2025 22:36



