BOLSA BASURÍN REUTILIZABLE TNT G07

SKU: G07



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

G07 Bolsa publicitaria de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamaño	Ancho 18 cms x Alto 28 cms.	
Material	TNT / 80 grs.	
Embalaje	50 Unidades.	
Embalaje Master	500 Unidades.	
Tamaño Caja Master	38.5 x 31 x 25 cms.	
Peso Caja Master	4,3 Kg.	

Opciones de Personalización





Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
603040004	Color: Verde	2895 unidades	Disponible
603040006	Color: Amarillo	8955 unidades	Disponible
603040007	Color: Beige	9353 unidades	Disponible
603040005	Color: Naranjo	13696 unidades	Disponible
603040002	Color: Azul	10628 unidades	Disponible
603040000	Color: Blanco	13315 unidades	Disponible
603040003	Color: Negro	7480 unidades	Disponible
603040001	Color: Rojo	9786 unidades	Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES

















^{*} Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles